απομάκρινση των ημιυπόγειων κάδων μετά προσοχής και η τοποθέτησή τους νε νέο χώρο που θα

υποδειχθεί από την υπηρεσία του Δήμου και όλες οι εργασίες που απαιτούνται για να είναι οι

κάδοι λειτουργικοί και σύμφωνα με τις προδιαγραφές για να είναι δυνατή η ανύψωση των κάδων και

το άδειασμά τους.

Τιμή κατ αποκοπήν

Ευρώ (Αριθμητικά): 3.500,00

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες πεντακόσια

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ Ω.62.41.04 Αποξήλωση υφιστάμενης ηλεκτρολογικής εγκατάστασης μετά προσοχής

A.T. : 9

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 41

Αποξήλωση των υφιστάμενων ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, όπου κριθεί απαραίτητο, βάσει της

μελέτης και των υποδείξεων της επίβλεψης και αποξήλωση και απομάκρυνση μετά προσοχής των